АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022                                                                                                                № 1
с. Новозыряново

Об   установлении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гаранти-
рованному перечню услуг по
погребению

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.02.2022 стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, установленному пунктом 1  статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в размере 8009 руб. 38 коп. с учётом районного коэффициента.
	2. Постановление администрации Новозыряновского сельсовета от 28.01.2021 № 5 "Об определении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению" считать утратившим силу с 01 февраля 2022 года.
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              Е.Н. Нагайцева
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]